重庆市江津区教育委员会
关于同意重庆市江津区御景豪阁伟才幼儿园
举办者、校长和名称变更的批复

重庆市江津区御景豪阁伟才幼儿园：
你园呈请变更举办者、校长和名称的申请已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》等相关法律法规规定，同意重庆市江津区御景豪阁伟才幼儿园举办者由郝守渝、周翠华变更为罗江琴；名称由原重庆市江津区御景豪阁伟才幼儿园变更为重庆市江津区御景豪阁幼儿园；园长由原范冰洁变更为罗江琴。
你园属普惠性幼儿园，变更前后应做好相关财物的交接工作，确保普惠资金完全用于幼儿园。
特此批复。
（此页无正文）

重庆市江津区教育委员会
2024年12月23日

 (
—

1

—
)